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گروه ورزشی-  دربی یا شهرآورد 
در سراســر دنیا از حساســیت بالایی 
برخوردار است. دیداری که نتیجه آن 
می تواند تا هفته ها موجب شادی یا غم 
هواداران شود. بزرگترین شهرآورد در 
قاره آسیا بدون تردید تقابل پرسپولیس 
و اســتقلال اســت که هر کدام دارای 
چندین میلیون هوادار هستند و اهمیت 
دیدار آنها همواره ارزشــی بیش از سه 

امتیاز دارد.
شهرآورد ۹۸ پایتخت، عصر روز 
پنجشنبه ۲۶ اســفندماه در ورزشگاه 
آزادی و از هفته بیســت و ســوم لیگ 
برتــر فوتبال باشــگاه های ایران بین 

سرخآبی ها برگزار خواهد شد.
اســتقلال تحت اندیشــه های 
»فرهاد مجیدی« با عملکردی درخشان 
و کسب پیروزی های متوالی که با اتکا 
به ساختار تدافعی قدرتمند تیمش به 
دســت آمده هم اکنون با ۵۴ امتیاز و با 

اقتدار در صدر جدول قرار دارد.
پرســپولیس هم با ۴۸ امتیاز در 
رتبه دوم اســت. ســرخ ها که پس از 
پنج سال حکومت در لیگ برتر و فتح 
جام قهرمانی نمی خواهند امسال جام 

طلایی را از دســت بدهند، چاره ای به 
غیر از برتری در شهرآورد ندارند چرا 
که در صورت اکتفا کردن به تســاوی 
یا شکست خوردن، امیدهای شاگران 
یحیی گل محمدی بــرای قهرمانی به 

کمترین حد ممکن خواهد رسید.
با توجه به شــرایط جدول انتظار 
می رود، استقلالِ صدرنشین که حاشیه 
امنیت خوبــی در صدر جدول دارد با 
روشــی محتاطانه وارد زمین شود و از 
سوی دیگر گل محمدی باید ترس را 
کنار گذاشته و برای یک بار هم که شده 
در شهرآورد با ترکیبی تهاجمی و برای 

کسب سه امتیاز کار را آغاز کند.
۴ بازیکن استقلال و طلسم 
۵۳ ساله ای که می تواند شکسته 

شود
 ۴ بازیکن تیم استقلال می توانند 
طلسم طولانی و ۵۳ ساله این تیم را در 
دربی روز پنجشنبه شکسته و نام خود 

را در تاریخ این رقابتها ثبت کنند.
استقلال و پرسپولیس در حالی به 
مصــاف هم می روند که در دیدارهای 
گذشــته دو تیم که قدمــت آن به ۵۳ 
سال می رســد، هیچ بازیکن خارجی 

برای اســتقلال گلزنی نکرده تا در بین 
گلزنان این تیم تنها نام بازیکنان ایرانی 
ثبت شــده باشد؛ و این در حالی است 
که برای پرسپولیس ۴ بازیکن خارجی 

جمعاً ۷ بار موفق به گلزنی شده اند.
در حالــی ایمون زاید ۳، بشــار 
رسن ۲ و عیسی ترائوره به همراه جری 
بنگستون هر کدام یک بار در دربی های 
قبلی برای پرسپولیس گلزنی کرده اند 
کــه هیچیــک از بازیکنــان خارجی 
استقلال در این دیدارها موفق به گلزنی 

نشده اند تا این طلسم برای آبی پوشان 
پابرجا مانده باشد.

مجیدی امروز ۴ بازیکن با کیفیت 
در اختیــار دارد که یکی از آنها بهترین 
گلزن این تیم و یکی از مدعیان کسب 
عنوان آقای گلی این فصل است، یکی 
دیگر با اینکه کم و سخت گل می زند، 
اما حضورش در خط حمله تاثیرگذار 
است، دیگری که کمی عقب تر از خط 
حمله بازی می کند با اینکه به شــدت 
عطش گلزنی داشــته و در بازی های 

قبلی این تیم هم چند بار تا یک قدمی 
باز کردن دروازه حریفان رفته، اما هنوز 
توفیقی در این راه نداشــته و چهارمی 
که در خط دفاع بازی می کند، در همان 
بــازی اول نشــان داد روی ضربات 
ایستگاهی می تواند بازیکنی خطرناک 

باشد.
سرمربی آبی پوشــان برای این 
بازی می توانــد از کوین یامگا، رودی 
ژســتد، عزیز بک آمانــوف و رافائل 
ســیلوا اســتفاده کند و این ۴ بازیکن 

خارجی هم بدشــان نمی آید با گلزنی 
در این بازی نه تنها محبوبیت شــان را 

نزد هواداران اســتقلال افزایش داده، 
بلکه نام شان را به عنوان نخستین گلزن 

 خارجی آبی پوشان در تاریخ دربی ها
 ثبت کنند.

گروه ورزشی- رنکینگ جدید 
برترین آزاد و فرنگــی کاران جهان از 
سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد.

اتحادیه جهانی کشــتی در پایان 
رقابت های رنکینگ جام یاشــاردوغو 
در ترکیه، رنکینگ جدید برترین آزاد و 

فرنگی کاران جهان را اعلام کرد.
بر اســاس قانون اتحادیه جهانی 
کشــتی نفراتــی کــه در رقابت های 
رنکینگ صاحب مدال های طلا، نقره 
و برنز شوند به ترتیب صاحب ۸۰۰۰، 

۶۴۰۰ و ۵۲۰۰ امتیاز می شوند.
همچنیــن نفرات پنجــم ۴۰۰۰، 
هفتم ۳۵۲۰، هشتم ۳۲۰۰، نهم ۲۸۰۰، 
دهــم ۲۴۸۰، یازدهــم ۸۰۰، دوازدهم 

۱۰۰، ســیزدهم ۷۵، چهاردهــم ۵۰، 
پانزدهم ۲۵ و شانزدهم ۱۳ امتیاز کسب 

می کنند.
در رنکینگ کشــتی آزاد، کامران 
قاســمپور در ۹۲ و امیرحسین زارع در 
سنگین وزن کماکان در صدر جای دارند 
و حســن یزدانی نیز با فاصله امتیازی 
اندک از دیوید تیلــور در رده دوم قرار 

گرفته است.
رنکینگ جدیــد اتحادیه جهانی 
کشتی در پایان اولین تورنمنت موثر در 
رنکینگ که در ترکیه برگزار شد به شرح 

زیر است:
کشتی آزاد:

 -۱ کیلوگــرم:   ۵۷ وزن 

تومــاس گیلمان)آمریــکا( ۲- زائور 
اوگویف)روسیه( ۳- راوی کومار)هند( 
۴-علیرضا ســرلک)ایران(...۱۱-رضا 

اطری)ایران(
وزن ۶۱کیلوگــرم: ۱- عبــاس 
گاژی ماگمدوف)روســیه( ۲- دیتون 
۳-توشــیهیرو  فیکس)آمریــکا( 
رحمــان  هاســگاوا)ژاپن(...۱۵- 
عموزاد)ایــران( ...۱۷- محمــد باقر 

یخکشی)ایران(.
 -۱ کیلوگــرم:   ۶۵ وزن 
زاگیــر شاخیف)روســیه( ۲-تولگا 
تاکوتــو   -۳ تومور)مغولســتان( 
اتوگورو)ژاپــن(...۵- امیــر محمــد 
مرتضــی   -۱۳... یزدانی)ایــران( 

قیاسی)ایران(.
وزن ۷۰ کیلوگــرم: ۱-ارنــازار 
آکماتالیف)قرقیزســتان( ۲- ماگومد 
مــراد گادژیف)لهســتان( ۳- زورابی 
عرفان  یاکوبیشویلی)گرجستان(...۸- 

الهی)ایران(.
وزن ۷۴ کیلوگــرم: ۱- کایــل 
بــک  زائــور   -۲ دیک)آمریــکا( 
۳-فضلــی  سیداکوف)روســیه( 
یونــس  اریلماز)ترکیــه(...۱۳- 
محمدصــادق  امامی)ایــران(...۲۴- 

فیروزپور)ایران(
وزن ۷۹ کیلوگــرم: ۱- جردن 
باروز)آمریکا( ۲- محمد نخودی)ایران( 
۳- رادیک والیف)روسیه( ...۱۴- علی 

سوادکوهی)ایران(
وزن ۸۶ کیلوگــرم: ۱- دیویــد 
تیلور)آمریکا( ۲- حسن یزدانی)ایران( 

۳- آرتور نایفانوف)روسیه(
وزن ۹۲ کیلوگــرم: ۱- کامــران 
ماگومــد   -۲ قاســمپور)ایران( 
قربــان اف)روســیه( ۳- جــی دن 
احمــد  کاکس)آمریــکا(...۱۲- 

بذری)ایران(.
 -۱ کیلوگــرم:   ۹۷ وزن 
یف)روسیه(  ســعدالله  عبدالرشــید 
۲- کایل اسنایدر)آمریکا( ۳- سلیمان 
مجتبــی  کارادنیز)ترکیــه(...۸- 

گلیج)ایران(
 -۱ کیلوگــرم:   ۱۲۵ وزن 
امیرحســین زارع)ایــران( ۲- گنــو 
پتریاشویلی)گرجســتان( ۳- طاهــا 

آکگل)ترکیه(
ایران در رنکینگ کشتی فرنگی، 
وضعیت بهتری نســبت به کشتی آزاد 
دارد و ۴ فرنگی کار ایران در صدر اوزان 
خود قرار دارنــد. میثم دلخانی در ۶۳، 
محمدرضــا گرایی در ۶۷، محمد علی 
گرایی در ۷۷ و محمدهادی ساروی در 
وزن ۹۷ کیلوگرم در صدر جای دارند.

کشتی فرنگی:
 -۱ کیلوگــرم:   ۵۵ وزن 
امیــن   -۲ ماتســوی)ژاپن(  کــن 
الدانیــز   -۳ سفرشایف)روســیه( 
ســجاد  عزبزلی)آذربایجــان(...۱۲- 

عباسپور)ایران(
وزن ۶۰ کیلوگــرم: ۱- ویکتور 
ژولامــان   -۲ ســیوبانو)مولداوی( 
 -۳ شارشنبکوف)قرقیزســتان( 
مهرداد  ســانچز)کوبا(...۱۴-  آلبرتور 

مردانی)ایران(
 -۱ کیلوگــرم:   ۶۳ وزن 
لــی   -۲ دلخانی)ایــران(  میثــم 
لنــور   -۳ ابولادزه)گرجســتان( 

تمیروف)اوکراین(
 -۱ کیلوگــرم:   ۶۷ وزن 

محمدرضــا گرایی)ایــران( ۲- راماز 
زویدزه)گرجستان( ۳- پرویز نصیب 

اف)اوکراین(
وزن ۷۲ کیلوگرم: ۱- مالخاس 
آمویان)ارمنســتان( ۲-کریســتیپاس 
ســرگئی   -۳ اســلیوا)لیتوانی( 
کوتوزوف)روســیه(...۵- محمدرضا 

مختاری)ایران(
 -۱ کیلوگــرم:   ۷۷ وزن 
محمدعلی گرایی)ایــران( ۲- تاماش 
ســنان   -۳ لورینچ)مجارســتان( 

سلیمانوف)آذربایجان(
وزن ۸۲ کیلوگــرم: ۱- رفیــق 
حســین اف)آذربایجــان( ۲- برهان 
آدلان   -۳ آکبوداک)ترکیــه( 

آکیف)روسیه( ۴-پژمان پشتام)ایران(
وزن ۸۷ کیلوگــرم: ۱- زورابی 

ژان   -۲ داتوناشویلی)صربســتان( 
بلنیوک)اوکرایــن( ۳- ویکتــور 

لورینچ)مجارستان(
کیلوگــرم:   ۹۷ وزن 

۱- محمدهادی ســاروی)ایران( ۲- 
آلکس زوک)مجارســتان( ۳- موسی 

اولویف)روسیه(
وزن ۱۳۰ کیلوگرم: ۱- یاکوبی 
میخایــن   -۲ کاجایا)گرجســتان( 
لوپز)کوبا( ۳- یاسمانی آکوستا)شیلی( 

۴- علی اکبر یوسفی)ایران(.

شهرآورد ۹۸؛ امید آخر 
پرسپولیس یا اسب زین شده 

استقلال برای قهرمانی
شهرآورد نود و هشتم پایتخت در حالی روز پنجشنبه برگزار خواهد شد که استقلال صدرنشین 

حتی با یک تساوی هم اسب خود را برای قهرمانی زین خواهد کرد و پرسپولیس چاره ای به غیر از برتری در این 
دیدار بزرگ نخواهد داشت و باید ترس را کنار بگذارد.

تیم فوتبال پیشکسوتان جزیره کیش

کشتی فرنگی ایران بهتر از کشتی آزاد

با توجه به شرایط جدول انتظار می رود، استقلالِ صدرنشین که حاشیه امنیت خوبی در صدر 
جدول دارد با روشی محتاطانه وارد زمین شود و از سوی دیگر گل محمدی باید ترس را کنار گذاشته 
و برای یک بار هم که شده در شهرآورد با ترکیبی تهاجمی و برای کسب سه امتیاز کار را آغاز کند.

گروه فرهنگ و هنر- با اعلام رســانه های روســیه، سردار آزمون مهاجم 
ایرانی که سابقه بازی در تیم زنیت سنت پترزبورگ را دارد، باید برای حضور در 

جلسه دادگاه به روسیه بازگردد.
ســردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران بعد از سه سال بازی برای تیم زنیت 
سنت پترزبورگ، در نقل و انتقالات زمستانی امسال این تیم روسی را به مقصد 
بایر لورکوزن آلمان ترک کرد. آزمون در ماه های آخر حضورش در زنیت درگیر 
یک پرونده شد و با شکایت یک دختر به دادگاه، این پرونده ابعاد تازه ای به خود 
گرفت. به نوشته رسانه های روسیه، در ادامه پروسه این پرونده، سردار آزمون که 
در حال حاضر در آلمان به ســر می برد موظف است که مجدداً برای انجام یک 
آزمایش به روسیه بازگردد؛ آن هم در شرایطی که روسیه به اوکراین حمله نظامی 
کرده است و وضعیت اضطراری است. سایت spbdnevnik در این خصوص 
به نقل از »آندری دمیتریف« وکیل دختر شاکی روس اعلام کرد که دومین جلسه 
دادگاه در روسیه برگزار شده است. دمیتریف گفت: آزمایش در سنت پترزبورگ 
انجام می شود و آزمون موظف است باوجود مشکلات پرواز مستقیم آلمان، به 
روسیه بیاید. منتظر هستیم تا رای تعیین آزمایش لازم الاجرا شود و در صورت 
عدم شکایت از سوی متهم پرونده، 
تاریخ معاینه مشخص خواهد شد. 
به گفته این وکیل، در دادگاهی که 
در ماه دسامبر برگزار شد نه آزمون 
و نه وکیل او در جلسه حاضر نشدند 
اما در دادگاه دوم، وکیل مهاجم تیم ملی 
ایران حضور داشته است. دیمیتریف همچنین گفت 
که قاضی ممکن اســت بازی های تیم ملی ایران و تیم 
آلمانی )لورکوزن( را دلیل خوبی برای عدم حضور در 
آزمایشات از سوی بازیکن بداند. این وکیل افزود: اگر 
آزمون یک، دو و سه بار در دادگاه حاضر نشود، دادگاه 
می تواند بدون انجام معاینه و آزمایش پزشــکی به نفع 

شاکی تصمیم بگیرد.

بازگشت اجباری سردار آزمون به روسیه!
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